

**IMATRAN KAUPUNKI TIEDOTTAA:****Kaupunginhallitus**

Aika 7.12.2021 klo 10.45 – 11.15, 16.00 – 16.27

Paikka Valtuustosali sekä Teams-kokous

**Päätetyt asiat**

1	<b>Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus</b>  Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Lisäksi kaupunginhallitus päätti yksimielisesti ottaa lisälistalla olleen pykälän ”Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi kaavoitus- ja rakentamislainsäädännön” tämän kokouksen päätettäväksi.
2	<b>Pöytäkirjantarkastajien valinta</b>  Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Marja Estola ja Sari Miettinen.
3	<b>Etelä-Karjalan Virkistysalueäätiön väliaikaisen rahoituksen turvaaminen</b>  Kaupunginhallitus päätti esittää valtuustolle, että Imatran kaupunki myöntää Rautjärven kunnalle vastatakauksena yhteisvastuullisen täytetäkauksen Etelä-Karjalan virkistysalueäätiön Kuntarahoitus Oy:n myöntämälle 1.000.000 euron kuntatodistuslimesin omavelkaiselle takaukselle, josta Imatran kaupungin osuus on 19,3 % ja regressiovastuu pääomasta enintään 241.000 euroa esittelyn mukaisten takausosuuksien mukaisesti.  Vastatakauksen edellytyksenä on, että lainalimitin ensisijaisena vakuutena ovat Etelä-Karjalan virkistysalueäätiön Rautjärven kunnalle pantteina luovuttamat kiinteistökiinnitykset ja vastatakauksen perusteella voidaan vaatia maksua  <ol style="list-style-type: none"><li>1. jos pantteja ei ole saatu realisoitua vuoden kuluttua luoton eräännyttämisestä tai ulosottopäätöksestä,</li><li>2. jos ulosotossa on todettu, että vakuuden myynnille on este,</li><li>3. jos takaajat ilmoittavat velkojalle päävelan erääntymisen jälkeen, etteivät vaadi vakuuden myyntiä.</li></ol> Rautjärven kunnalle vakuudeksi annetuista kiinteistökiinnityksistä siirretään takauksen maksun osuus maksun suorittajalle, jos vakuutta ei ole realisoitu.

	<p>Kaupunginhallitus päättää takausasiakirjojen hyväksymisestä ja allekirjoittamisesta.</p> <p>Imatran kaupungin tämänhetkiset takausvastuut ja takausvastuun lisäys tämän päätöksen johdosta ilmenee oheismateriaalina olevasta taulukosta.</p>
4	<p><b>Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi kaavoitus- ja rakentamislainsiksi</b></p> <p>Kaupunginhallitus päätti antaa lausuntonaan liitteen mukaisen lausunnon luonnoksesta hallituksen esitykseksi kaavoitus- ja rakentamislainsiksi. Lisäksi kaupunginhallitus päätti tehdä lausuntoon seuraavan lisäyksen: ”Edellä mainituin perustein Imatran kaupunki katsoo, että lakiluonnosta ei pidä viedä sellaisenaan eteenpäin.”</p>

**Lisätietoja kaupunginhallituksen päätöksistä antaa puheenjohtajisto:**

Hallituksen puheenjohtaja Ilkka Nokelainen  
Hallituksen 1. varapuheenjohtaja Mikko Airas  
Hallituksen 2. varapuheenjohtaja Timo Härkönen

puh. 040 593 0552  
puh. 045 635 3811  
sähköposti:  
timo.harkonen@imatra.fi

**Lisäksi viranhaltijoista lisätietoja antaa kunkin asian valmistelija sekä kaupunginjohtaja kaupunginhallituksen esittelijänä:**

Vs. kaupunginjohtaja Ari Lindeman

puh. 020 617 2233